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“‘9.-.’- SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS
M L"A-,‘_‘DESALUD Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificaciéon de Servicios Personales por Categoria

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

cl) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = 1 + 11)

2,374,653,969.68

2,374,653,969.68
540,048,102.73
1,834,605,866.95

3,011,050,086

3,011,050,086
437,569,835
2,573,480,251

5,385,704,056

2,374,653,969.68

2,374,653,969.68
540,048,102.73
1,834,605,866.95

3,011,050,086

3,011,050,086
437,569,835
2,573,480,251

5,385,704,056

955,469,940.36

955,469,940.36
215,917,329.42
739,552,610.94

1,517,041,066

1,517,041,066
218,593,678
1,298,447,388

2,472,511,006

955,469,940.36

955,469,940.36
215,917,329.42
739,552,610.94

1,517,041,066

1,517,041,066
218,593,678
1,298,447,388

2,472,511,006

1,419,184,029

1,419,184,029
324,130,773
1,095,053,256

1,494,009,020

1,494,009,020
218,976,157
1,275,032,863

2,913,193,049

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




