

**SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF**  
**Clasificación de Servicios Personales por Categoría**  
**DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020**  
**(PESOS)**

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)</b>	2,374,653,969.68	-	2,374,653,969.68	955,469,940.36	955,469,940.36	1,419,184,029
A. Personal Administrativo y de Servicio Público						
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	2,374,653,969.68	-	2,374,653,969.68	955,469,940.36	955,469,940.36	1,419,184,029
c1) Personal Administrativo	540,048,102.73		540,048,102.73	215,917,329.42	215,917,329.42	324,130,773
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	1,834,605,866.95		1,834,605,866.95	739,552,610.94	739,552,610.94	1,095,053,256
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)</b>	3,011,050,086	-	3,011,050,086	1,517,041,066	1,517,041,066	1,494,009,020
A. Personal Administrativo y de Servicio Público						
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	3,011,050,086	-	3,011,050,086	1,517,041,066	1,517,041,066	1,494,009,020
c1) Personal Administrativo	437,569,835		437,569,835	218,593,678	218,593,678	218,976,157
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	2,573,480,251		2,573,480,251	1,298,447,388	1,298,447,388	1,275,032,863
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
<b>III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)</b>	5,385,704,056	-	5,385,704,056	2,472,511,006	2,472,511,006	2,913,193,049

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"